中国农垦经济发展中心文件

垦经办〔2021〕17 号

关于开展中国农垦茶品牌发布推介活动

暨成立中国农垦茶产业联盟的通知

各省、自治区、直辖市农垦主管部门，有关茶企业（农场）、

科研单位：

为深入贯彻中央农村工作会议、2021 年中央一号文件

精神，切实落实农业生产“三品一标”要求，挖掘资源优势，

壮大特色产业，提高农垦茶产业综合竞争力，引领和提升农

业产业发展质量，我中心定于 2021 年 5 月 21-25 日第四届

中国国际茶叶博览会期间，组织开展中国农垦茶品牌发布推

介活动暨成立中国农垦茶产业联盟，现将有关事项通知如

下:

一、时间地点

1.时间：5 月 21 日 9:00-17:00

2.地点：杭州国际博览中心（杭州市萧山区奔竞大道

353 号）4 层 401 会议室

二、参加人员

1.相关垦区主管部门负责人。

2.中国农垦茶产业联盟成员申请单位代表。

], 'EE,]6F
r. lil.tr ffi w ffi + E E Bfr ++IS-HA "
2. +tr&tr^ffifi+ k-fr+H/. .
3. ,Fk i + EKtrar jL#"H.

E, HfU+IF
r. Pew* E K+-ttrfitrXfr X-fr.,lffHN1t ffiB LIFW

fr l3#fEF>F, ErtvAF ffi r+ B ̂ frrtH + HItb+&,X (:f

flH*,UlH) , ft,&hilillfr.M, aftib,R.#9-.

2. ̂rkfr"hEhv F *ifx. Affi ffifrl H4. i6 4-eXlF
* ( + E &e* r' h+ kfr +E^yfr ,"hW fr,i + tr &trAr lLqX
H+R4*> crft,ft r) , H+ ET 2021 4s A 12 HHfi+ pnp

+i+ffi (+fu Word iH Iq ffi fiXHlsffr nkzxjmc@163. como

$frK X'  +VH 010-be LeeszT 1364103286r;

tVthEMF 010-b9199528 lzBBBB2 44e6 "

Fft'f+' 1. t EftB+ F,Mkfr+H/l' ffiEhWFh,i + tr&trAP
jL4X W+W.A h
2. + E &trArlL4XHH, F + ifr + (i4 +

f ,\ fi'^E-

2

附件 1

中国农垦茶品牌发布推介活动

暨成立中国农垦茶产业联盟报名表

单位公章：

所属垦区

企业名称 姓名 职务 电话 微信号

注:请2021年5月12日前填妥此表并盖章后将PDF扫描件和Word

文档同时发送邮箱:nkzxjmc@163.com。

附件 2

中国农垦茶产业联盟成员申请单位名单

（按垦区排序）

序号 垦区 单位名称

1 河北 承德市国营鱼儿山牧场

2 黑龙江 黑龙江农垦职业学院

3 上海 上海市黄山茶林场

4 浙江 浙江华茗园茶业有限公司

5 浙江 新昌天赐生态农业发展有限公司

6 浙江 仙居县茶叶实业有限公司

7 浙江 浙江道人峰茶业有限公司

8 浙江 浙江萌芽茶业有限公司

9 浙江 临海市特产场

10 安徽 安徽皖垦茶业集团有限公司

11 安徽 安徽义岳茶业有限公司

12 福建 福鼎市翁江茶场

13 福建 福建农垦茶业有限公司

14 福建 福建省光泽县坪溪农林垦殖场

15 福建 福州市农垦集团有限责任公司

16 福建 寿宁县龙虎山茶场

17 福建 福建省霞浦县茶场

18 福建 柘荣县茶场

19 江西 庐山农垦茶业有限公司

20 江西 江西云山集团云居山有机茶厂

21 江西 江西燕山青茶业有限公司

22 江西 宁都县小布岩茶业有限公司

23 江西 江西省奉新县国营东风垦殖场七里分场古迹茶厂

24 江西 上饶市农垦实业有限公司

25 江西 上饶市三清山元盛茶业精品有限公司

26 湖南 永州市回龙圩管理区农垦集团公司

27 湖南 石门县天和生态茶叶有限公司

28 湖南 石门县鼎峰茶业有限公司

29 湖南 石门县东山峰云雾茶厂

30 湖南 石门仁禾茶业有限公司

31 湖南 石门县东山峰秀峰茶业有限公司

32 湖北 湖北省国营竹溪综合农场

33 湖北 湖北省国营林店茶麻场

34 湖北 湖北省国营综合农场

35 广东 湛江农垦现代农业发展有限公司

36 广东 广东农垦新华农场茶叶有限公司

37 广西 广西农垦茶业集团有限公司

38 广西 广西职业技术学院

39 海南 海南省农垦五指山茶业集团股份有限公司

40 贵州 贵州安顺瀑布茶业有限公司

41 贵州 贵州省湄潭茶场

42 贵州 贵州省黔南州上隆茶果场

43 贵州 贵州省思南县茶场

44 云南 云南省国营澜沧勐根茶场

45 云南 国营勐省农场

46 云南 瑞丽市畹町农垦实业有限公司

47 云南 云南西双版纳大渡岗茶叶实业总公司

48 云南 江城哈尼族彝族自治县农场

49 云南 国营石山农场

50 云南 盈江农垦实业有限公司

51 云南 国营双江农场

52 云南 云南云垦茶业集团有限责任公司

53 南京 南京青泉茶业有限责任公司

54 其他 中国农业科学院茶叶研究所

55 其他 中国热带农业科学院信息科技研究所

56 其他 中垦国际电子商务股份有限公司